equipamentos de informática, com a inclusão de todos os materiais e mão de obra necessários, 

pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, conforme especificações contidas no Termo de 

Referência (Anexo I) do Edital Pregão Eletrônico nº 04/2025. 

VALOR TOTAL MENSAL: R$ 87.499,14 (oitenta e sete mil, quatrocentos e noventa e nove                                                                                                      

reais e quatorze centavos). 

VALOR GLOBAL (24 MESES): R$ 2.099.979,36 (dois milhões e noventa e nove mil, novecentos 

e setenta e nove reais e trinta e seis centavos).     

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: número 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — Outros 

Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24 (vinte e quatro) meses, com início em 18 de dezembro de 2025 

e com término em 17 de dezembro de 2027.